AVISO V

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado da 2ª Etapa -Prova de Títulos, pertinente ao

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Teixeira de Freitas, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº

01/2019, traz ao conhecimento dos interessados:

1

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado da 2ª Etapa - Prova de Títulos do Processo Seletivo para Emprego Público da
Policlínica da Região de Teixeira de Freitas, na forma abaixo especificada:

a)   RECURSOS IMPROCEDENTES:

Cargo: Médico Especialista em Diagnóstico por Imagem – Ultrassonografia Geral - 20h semanais (Código 010)

Inscrição Nome Parecer

673492-6 Geralfred Ferreira Viana

Título ora questionado para pontuação no tipo de título “F” em desacordo com o
estabelecido no item 11.9 do Edital do certame.

Cargo: Médico Especialista em Endocrinologia e Metabologia - 20h semanais (Código 011)
Inscrição Nome Parecer

673564-7 Larissa Ferreira Correia Baesso

Títulos ora questionados para pontuação no tipo de título “F” em desacordo com o
estabelecido no item 11.9 do Edital do certame.

Cargo: Médico Gastroenterologista Clínico - 20h semanais (Código 013)
Inscrição Nome Parecer

673237-8 Ricardo Gomes Ribeiro

Títulos ora questionados para pontuação no tipo de título “E” em desacordo com o
estabelecido no item 11.33 do Edital do certame.

Títulos ora questionados para pontuação no tipo de título “F” em desacordo com o
estabelecido  nas alíneas “a”, “b” e “c” item 11.24 do Edital do certame.

Cargo: Técnico em Enfermagem - 40h semanais (Código 102)

Inscrição Nome Parecer

673830-8 Cícera Alexsandra da Silva Mota Título ora questionado, pontuado de acordo com o estabelecido no item 11.9 do Edital do
certame.

Cargo: Técnico em Enfermagem - 40h semanais (Código 102)
Inscrição Nome Parecer

673408-7 Jader Nascimento Souza

Título ora questionado para pontuação no tipo de título “A” em desacordo com o
estabelecido  na alínea “a” item 11.24 do Edital do certame.

II. Permanece inalterado o Resultado da 2ª Etapa divulgado em 12/06/2019.

Salvador, 17 de junho de 2019

Comissão do Processo Seletivo
                 Fundação CEFETBAHIA